
YÖNETİCİ ÖZETİ 

Birim İç Değerlendirme Raporunda (BİDR-2024) yer alan verilerin değerlendirilmesine ilişkin 
hazırlanan değerlendirme raporu Gökçeada Uygulamalı Bilimler Yüksekokulu kalite 
komisyonunca BİDR Raporunun ayrıntılı olarak analiz edilmesi amacıyla hazırlanmıştır. İşbu 
rapor BİDR değerlendirme raporuna yönelik incelemeler sonucunda oluşan kanaatleri içerir 
yönetici özetini kapsamaktadır. 

BİDR 2024 yılı itibariyle Yüksekokulumuzun yıllık iç değerlendirme süreçlerinin izlenmesi 
amacıyla, Gökçeada Uygulamalı Bilimler Yüksekokulu Birim Kalite Güvence Komisyonu 
tarafından hazırlanmış ve belirlenen süre içerisinde birim yönetimine sunulmuştur. 2024 BİDR 
Raporu hazırlanırken ÇOMÜ Stratejik Planı 2024-2028, Birim Stratejik Planı 2024-2028, 
birimdeki programların ÖDR raporları ve ÇOMÜ 2024 BİDR dikkate alınmıştır.  

BİDR Raporu ve Değerlendirme Raporunda Liderlik Yönetişim ve Kalite, Eğitim ve Öğretim, 
Araştırma ve Geliştirme ve Toplumsal Katkı ana başlıkları yer almaktadır. Tüm değerlendirme bu 
dört başlık ve altbaşlıklar üzerinden yapılmıştır. BİDR Raporunda olgunluk ölçütleri ayrıntılı bir 
şekilde yazılmış ve yeterli sayıda kanıt ile sunulmuştur. BİDR 3.2.1 formatı dikkate alınarak 
hazırlanan raporda yer alan bilgiler Üniversitemizin güncel bilgileriyle uyumludur. Hazırlanan 
BİDR Raporu ve değerlendirme raporu stratejik amaç ve hedeflerin gerçekleştirilmesi için 
izlenecek stratejileri ve önlemleri de içermektedir. Hazırlanan gerekçeli BİDR değerlendirme 
raporunda öne çıkan noktalar şu şekilde ifade edilebilir; 

• 2024 yılına ait iç ve dış paydaş değerlendirme anketleri gerçekleştirilmiş olmakla birlikte, 
anket sonuçlarına ilişkin kanıtlar sunulmamıştır. Akademik personelin araştırma ve 
geliştirme yetkinliğini artırmaya yönelik faaliyetlerden genel olarak söz edilse de katılımcı 
sayıları belirtilmemiş, ayrıca yapılmayan eğitimlerin gerekçelerine yer verilmemiştir. 

 

• Birim Kalite Güvence Komisyonu, Bologna Koordinatörlüğü ile Öğrenci Yaşam, Kariyer 
ve Mezun İlişkileri Koordinatörlüğü’nün kalite güvencesi sürecindeki rolleri 
açıklanmamış, bu birimlere ilişkin kanıtlar rapora eklenmemiştir. 

 

• Dezavantajlı bireylerin erişimine yönelik düzenlemeler kurumsal düzeyde ifade edilmiş, 
ancak birim özelinde herhangi bir düzenleme açıklanmamıştır. Sosyal, kültürel ve sportif 
faaliyetlerin erişilebilir olduğu belirtilmiş olsa da bu duruma ilişkin kanıtlar sunulmamıştır. 

 

• Öğrenci kabulünde kullanılan göstergelerin izlenmesi, yıllara göre değişimlerinin 
değerlendirilmesi ve bu değerlendirmelerin paydaşlarla paylaşılmasına yönelik 



uygulamalarda eksiklikler tespit edilmiştir. Son olarak, personel ihtiyaçları tablosu 
gerekçeleriyle birlikte rapora eklenmemiştir. 
 

2024 yılı Birim İç Değerlendirme Raporu, planlanan faaliyetlerin genel olarak yürütüldüğünü 
göstermekle birlikte, süreçlerin izlenmesi, değerlendirilmesi ve belgelendirilmesi konusunda 
gelişime açık alanlar barındırmaktadır. 

Birim düzeyindeki uygulamaların daha görünür kılınması, yürütülen faaliyetlerin somut kanıtlarla 
desteklenmesi ve paydaş katılımının daha sistematik hale getirilmesi, kalite kültürünün 
sürdürülebilirliği açısından önem arz etmektedir. Bu kapsamda, tespit edilen gelişim alanlarına 
yönelik iyileştirme çalışmaları birimimiz tarafından devam ettirilmektedir. 

Konular ile ilgili ayrıntılı değerlendirmeler gerekçeli BİDR değerlendirme raporunda yer 
almaktadır. 
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